
OGŁOSZENIE  

o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego  
         1.   Zamawiający: Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Przedszkoli  

                             ul. Partyzantów  14,  29-100 Włoszczowa 

  2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości powyŜej 14.000 euro. 

  3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na stronie internetowej      

      http:/www.gmina-wloszczowa.pl  od dnia 14..08.2007 

 4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:   

 Przedmiotem zamówienia jest: 

„ Dostawa transportem własnym oleju opałowego do szkół w sezonie 2007/2008” 

          Opis przedmiotu zamówienia: 

Dostawa transportem własnym oleju opałowego lekkiego - w ilości 18.000 litrów  do n/w szkół: 

a) Zespół Placówek Oświatowych w Kurzelowie - Filia w Silpii, 

b) Szkoła Podstawowa w Woli Wiśniowej. 

           Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych . 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia:   

    Wybrany dostawca będzie wykonywał przedmiot zamówienia w przez cały sezon grzewczy 

     2007/2008. 

7. Warunki udziału w postępowaniu: 

-   oferenci muszą spełniać wymagania zawarte w art.22 i 24 ust.1  ustawy -  Prawo  zamówień  

publicznych, 

-     oferenci muszą spełniać wymogi zawarte w SIWZ. 

-    zamawiający Ŝąda dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu o 

zamówienie publiczne zgodnie z art.44 Ustawy. 

  8. Wymagane jest złoŜenie wadium w kwocie - 400 zł (czterysta złotych). 

  9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

- cena  - znaczenie 100% 

      10. Termin i miejsce składania ofert: 29.08.2007 godz. 10:30 w Zespole Obsługi Ekonomiczno 

            -Administracyjnej Szkół i Przedszkoli  we Włoszczowie, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, 

             pokój Nr 1. 

            Termin i miejsce otwarcia ofert: 29.08.2007 godz.10:30 w Zespole Obsługi Ekonomiczno     

            -Administracyjnej Szkół i Przedszkoli  we Włoszczowie, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, 

            pokój Nr 1. 

      11. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 

       

                                                                                                                            Dyrektor 

                                                                                                                mgr Arkadiusz Milewski 

Włoszczowa, dnia 14.08.2007 


